PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от__________________№_________

О внесении изменений в Положение
 о составлении проекта бюджета городского округа Кинель Самарской области на очередной финансовый год
 и на плановый период, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 июня 2019 года №1601 (в редакции от 16 марта 2021 года)

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о составлении проекта бюджета городского округа Кинель Самарской области на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 5 июня 2019 года №1601 (в редакции от 16 марта 2021 года) следующие изменения:
1.1. пункт 2. изложить в следующей редакции:

«2. Управление финансами администрации городского округа Кинель  Самарской области (далее – Управление финансами) непосредственно составляет проект бюджета и координирует действия участников бюджетного процесса, направленные на обеспечение составления проекта бюджета, с использованием автоматизированной системы планирования бюджета АС «Web-планирование»».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                     А.А.Прокудин
Москаленко 61276
PAGE